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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 
2024 for Nordic Life Care ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2023 - 30. juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Køge, den 12. december 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Frank Nielsen 
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Selskabet Nordic Life Care ApS 
Ellemarksvej 7 
4600  Køge 

  
  Telefon: 70 20 04 08    
  Hjemmeside: www.nordiclc.com 
  E-mail: fn@nordiclc.com 
    
   CVR-nr.: 35 03 57 53 
  Stiftet: 23. januar 2013 
  Kommune: Køge 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
  Kundenr.: 535 
    
  
  
Direktion Frank Nielsen 
  
Pengeinstitut Nordea 

  
     
 

Revisor  CykelRevisoren ApS 
  Vestergade 20A  
  4600  Køge 
  
Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive 

engroshandel med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede 
virksomhed.  

  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 12. december 2024 
  på selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel og service mv. 
med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede virksomhed.  

Usædvanlige forhold 
Ingen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ingen. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene 
bruttofortjenesten. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for forventet og der forventes et overskud for næste 
regnskabsår. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen 
indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Den forventede udvikling for selskabet er meget positiv.  
 
Omsætningen for kommende regnskabsår forventes at stige væsentlig, idet aftaler af nye 
servicekontrakter er indgået og og yderlige under forhandlinger.  
 
Endvidere er selskabet er eneforhandler af Doro produkter i Danmark. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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Årsregnskabet for Nordic Life Care ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over 
leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Servicekontraker indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen 
svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
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forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nolica Holding ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, 
der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder 
kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til 
kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er 
lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet 
over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år og 
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overstiger ikke 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

2-4 år 0-100 % 

    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor 
kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger 
eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan 
ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de 
indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved 
overførsel til egenkapitalens frie reserver.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   
 



 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
   
 2023/24 2022/23 
 

  Nordic Life Care ApS 10 

   

 

 BRUTTOFORTJENESTE ............................................  2.270.795 2.137.402 
   
   Personaleomkostninger ...............................................  1.390.295- 1.282.894- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..............................................................  262.439- 211.930- 
   Andre driftsomkostninger .............................................  114.583- 195.000-      

 DRIFTSRESULTAT .....................................................  503.478 447.578 
   
   Andre finansielle indtægter ..........................................  119 6.129 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................  860 7.688 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra 
  tilknyttede virksomheder ..............................................  1.000- 0 
   Andre finansielle omkostninger ....................................  66.610- 162.996-      

 RESULTAT FØR SKAT...............................................  436.847 298.399 
   
   Skat af årets resultat ....................................................  99.586- 59.547      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................  337.261 357.946      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...........................................................  337.261 357.946      

 DISPONERET I ALT ....................................................  337.261 357.946      

   
 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 AKTIVER 
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   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter 
  og lignende rettigheder, der stammer fra 
  udviklingsprojekter .......................................................  939.802 903.337 
   Udviklingsprojekter under udførelse .............................  0 200.000      

   Immaterielle anlægsaktiver .......................................  939.802 1.103.337 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ........................  208.264 256.365      

   Materielle anlægsaktiver ...........................................  208.264 256.365 
     

   Deposita ......................................................................  18.000 18.000      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................  18.000 18.000      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................  1.166.066 1.377.702 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....................  617.222 729.141      

 Varebeholdninger ......................................................  617.222 729.141      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................  249.770 347.200 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ...............  750.000 0 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............  7.503 158.407 
   Andre tilgodehavender .................................................  0 95.000 
   Udskudt skatteaktiv ......................................................  0 59.547 
   Periodeafgrænsningsposter .........................................  61.921 19.810      

 Tilgodehavender ........................................................  1.069.194 679.964      

   Likvide beholdninger .................................................  5.209 2.981 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ............................................  1.691.625 1.412.086      

   
 AKTIVER .....................................................................  2.857.691 2.789.788      

   
 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

  Nordic Life Care ApS 12 

   

 

   Virksomhedskapital ......................................................  80.000 80.000 
   Reserve for udviklingsomkostninger ............................  733.044 860.602 
   Overført resultat ...........................................................  1.841.352- 2.306.115-      

 1 EGENKAPITAL ...........................................................  1.028.308- 1.365.513- 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat ........................................  40.039 0      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...................................  40.039 0      

   
   Kreditinstitutter .............................................................  545.637 590.456 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .....................  1.797.189 1.912.988 
   Anden gæld .................................................................  1.490.926 1.594.165 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ....................  12.208 57.692      

 Kortfristede gældsforpligtelser .................................  3.845.960 4.155.301      

   GÆLDSFORPLIGTELSER .........................................  3.845.960 4.155.301 
     

   
 PASSIVER ..................................................................  2.857.691 2.789.788      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...........................................................................  80.000 0 0 80.000 
 Reserve for udviklingsomkostninger .................................................  860.602 127.558- 0 733.044 
 Overført resultat ................................................................................  2.306.171- 127.558 337.261 1.841.352-          

 1.365.569- 0 337.261 1.028.308-          

   
   
   

Selskabskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf 
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 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Leasingforpligtelser udgør 320 tkr. og den årlige leasingudgift udgør 164 tkr. 
 
Huslejeforpligtelse udgør 3 måneders husleje og udgør 21 tkr. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nolica-koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. 
   
 
 


